АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ноября 2023 года                                                                                          № 43
Село  Анненский Мост

	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Анненское  на среднесрочный период 2024-2026 годы

На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Анненское на среднесрочный период 2024-2026 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).

Глава поселения                                                                                   М.Н. Урванова

ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
НА 2024 – 2026 ГОДЫ

(ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ)
	Показатели
	Единица измерения
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность занятых в экономике

	- сельское поселение

 Анненское
	человек
	243
	243
	243
	243

	Фонд заработной платы

	- сельское поселение

Анненское
	тыс. руб.
	164 230,80
	178 846,15
	188 461,54
	199 615,38

	Средняя заработная плата

	- сельское поселение

Анненское
	руб.
	56 320,57
	61 332,70
	64 630,16
	68 455,21